

گروه علمی و آموزشی – علی یعقوب‌زاده عضو هیئت علمی دانشگاه فرهنگیان درباره انتظارات و ایده‌هایی که رئیس‌جمهور آینده برای وزارت آموزش و پرورش باید پیش بگیرد گفت: یکی از خلاءهای

موجود در آموزش و پرورش نداشتن نظام جامع است، همین امر باعث شده سند تحول آموزش و پرورش در عمل با کندی در اجرا مواجه شود. همچنین تغییر مدیریت‌ها در دولت‌های مختلف باعث شده این وزار تخانه تحت تاثیر شرایط سیاسی و در جهت مثبت مسورد انتظار پیش نرود و در نتیجه دچار آسیب شود.

مدارس و آموزش و پرورش پایگاه اجتماعی مهم برای رای‌گیری

یعقوب‌زاده با بیان اینکه مدارس و آموزش و پرورش بدلیل جامعه مخاطبش پایگاه اجتماعی مهمی برای رای‌گیری به‌شمار می‌روند، افزود: امید می‌رود با تغییر رئیس‌جمهور و به تبع آن وزیر آموزش و پرورش و … سیاست‌مدیریتی ناپایداری در این وزارت‌خانه حاکم نشود چراکه آموزش و پرورش به‌عنوان گسترده‌ترین وزارت‌خانه کشور، در قبال میلیون‌ها دانش‌آموز و همچنین جامعه فرهنگیان تعهد دارد.

وی با بیان اینکه در تمام دنیا هدف آموزش و پرورش تربیت نسلی برای زندگی تعریف‌شده، ادامه داد: اما آنچه در نظام آموزشی خود می‌بینیم، درس‌خواندن برای قبولی در مدارس خاص و به دنبال آن قبولی در دانشگاه و رشته‌های پر طرفدار است که به نظر می‌رسد این وزارت‌خانه به‌روى اصل دانشجو‌پروری برای آینده معطوف شده است.

عضو هیئت علمی دانشگاه فرهنگیان با اشاره به اصل قانون اساسی مبنی بر ارائه آموزش و پرورش رایگان در سه مقطع تحصیلی برای دانش‌آموزان افزود: همواره به دلیل مشکلات بودجه‌ای، کیفیت آموزش با کاستی‌های همراه است و همین باعث شده وظيفه تربیت توسط نظام آموزشی تحت تاثیر قرار بگیرد؛ از سوی دیگر در در سال‌های اخیر نظام تعلیم و تربیت با کمبود شدید مواجه بوده و هرچند طی یک دو سال گذشته سعی شد این کمبود با جذب نیرو

جبران شود، اما به طوری کلی باید گفت وقتی وزارت‌خانه‌ای سالیان سال با مشکل مواجه است یعنی دید کلانی در خصوصش وجود ندارد و این ضعف ناشی از عدم توجه به آینده است.

یعقوب‌زاده با بیان اینکه دولت سیزدهم تلاش‌های بسیاری در راستای بهبود وضعیت آموزش و پرورش صورت گرفت افزود: باید کسی به‌عنوان رئیس‌جمهور و در پی آن وزیر آموزش و پرورش انتخاب شود که نسبت به فلسفه تعلیم و تربیت آشنا باشد و این مستلزم داشتن افراد باسواد و توانمند است. وی با تاکید بر اینکه آینده‌پژوهی در وزارت آموزش و پرورش و دانشگاه فرهنگیان که تربیت‌کننده معلمان است، باید سرلوحه کار رئیس‌جمهور قرار گیرد به ارائه پیشنهاداتی پرداخت و عنوان کرد: لازم است سیاست‌ها در وزارت آموزش و پرورش به صورت کلان در نظر گرفته و پایش هرساله انجام شود؛ همچنین در این خصوص نیاز به تغییر نگرش جامعه و مسئولان داریم. آموزش و پرورش از لحاظ الفبایی اولین حرف ولی از لحاظ انتخاب، آخرین اولویت برخی مقامات بوده است.

یعقوب زاده اظهارکرد: در آموزش و پرورش همواره بحث معیشت در اولویت مباحث قرار دارد اما اگر رئیس‌جمهور آتی، نگاهی منزلی به شأن معلمان داشته باشد، به تبع آن اولویت‌ها، بودجه‌بندی‌ها و مسائل رفاهی نیز تغییر خواهد کرد. **عدم ثبات مدیریت در آموزش و پرورش و نگرانی از غفلت در تربیت اسلامی کودکان**

همچنین پاک‌سرشت عضو هیأت علمی دانشگاه فرهنگیان نیز در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه یکی از مشکلات حوزه آموزش و پرورش طبق اظهارات مقام معظم رهبری عدم ثبات مدیریت است گفت: ایشان فرموده بودند چرا آموزش و پرورش در مدت ده سال حدود نه‌ و هفتاد نفر سرپرست عوض کرده است؟ چرا سند تحول بنیادین بعد از ۱۰ سال که بر اساس نیازهای این کشور نوشته و طراحی شده و باید آموزش و پرورش ایران را به‌عنوان یک تربیت رسمی جمهوری اسلامی متحول کند، محقق نشده است؟ که

پاک‌سرشت با تاکید بر اینکه با تغییر دولت و وزراء، سند و تعلیم و تربیت به ویژه تربیت اسلامی بچه‌ها نباید مورد غفلت قرار گیرد ادامه داد: دولت‌های قبل اعتقاد داشتند تربیت

علمی و آموزشی



«معیشت معلمان» و «ثبات مدیریت در آموزش و پرورش»؛ خواسته‌هایی از رئیس دولت چهاردهم

■ **تبلیغات شش‌نمزد انتخابات ریاست جمهوری در حالی ادامه دارد که مردم با پیگیری برنامه‌های کاندیداها به دنبال انتخاب فردی اصلاح‌برای مدیریت چهار سال آینده کشور هستند؛ این در حالیست که نظام آموزش و پرورش با دربرگیری حدود ۱۸ میلیون دانش‌آموز و فرهنگی، گسترده‌ترین وزارت‌خانه‌ای است که سیاست‌های اتخاذی‌اش تأثیری مستقیم در آینده کشور دارد و همین امر باعث شده انتظارات این جامعه از رئیس‌جمهور بعدی کانون توجه کاندیداها باشد اما در این میان فرهنگیان نیز انتظاراتی از رئیس‌بعدی قوه مجریه دارند.**

دلائل آن عدم توان مدیریتی و توجه به مبانی تعلیم و تربیت بوده است که دولت بعدی باید این را مدنظر قرار دهد.

همواره به دلیل مشکلات بودجه‌ای، کیفیت آموزشی با کاستی‌های همراه است و همین باعث شده وظیفه تربیت توسط نظام آموزشی تحت تاثیر قرار بگیرد؛ از سوی دیگر در در سال‌های اخیر نظام تعلیم و تربیت با کمبود شدید معلم مواجه بوده و هرچند طی یکی دو سال گذشته سعی شد این کمبود با جذب نیرو جبران شود، اما به طوری کلی باید گفت وقتی وزارت‌خانه‌ای سالیان سال با مشکل مواجه است یعنی دید کلانی در خصوصش وجود ندارد و این ضعف ناشی از عدم توجه به آینده است.

پاک‌سرشت با تاکید بر اینکه با تغییر دولت و وزراء، سند و تعلیم و تربیت به ویژه تربیت اسلامی بچه‌ها نباید مورد غفلت قرار گیرد ادامه داد: دولت‌های قبل اعتقاد داشتند تربیت

دولتی با وجود داشتن معلم خوب از کسب زتبه‌های برتر بی‌بهره هستند. مردم مناطق محروم سیای انقلاب ایستاده، خون داده‌اند، ولی بچه‌های آنان در سیستم تربیتی نتوانسته‌اند از امکانات لازم بهره‌برند که باید این سیاست‌ها در دولت بعد مورد توجه جدی قرار گرفته و تغییر کند. پاک‌سرشت با بیان اینکه مردم باید دولتی را انتخاب کنند که به عدالت آموزشی و توزیع امکانات آموزشی و پرورشی بین مردم ایران در همه سطوح استان‌ها اعتقاد داشته باشد اظهارکرد: اگر رئیس‌جمهور عدالت‌محور باشد، وزیر هم عدالت‌محور است.

در دولت آقای رئیسی برنامه‌ها به سمت عدالت و مساوات تربیتی در بین اقشار جامعه حرکت کرد، امیدواریم در این بویحوه هم مردم با انتخاب آگاهانه خود فردی را انتخاب کنند که عدالت آموزشی که در سندن تحول و در اسناد بالادستی مطرح‌شده در در تمام وجوهات ملاک عمل قرار دهد.

مردم بسا انتخاب آگاهانه رئیس‌جمهور به داد خودشان برسند

وی با بیان اینکه مردم خودشان با انتخاب آگاهانه‌ه و بصیر به داد خودشان برسند عنوان کرد: رئیس‌جمهور آینده باید همچون شهید رئیسی دانشگاه فرهنگیان را در اولویت کار خودش قرار دهد.

این است که ادامه دهنده راه شهید رئیسی باشند. دانشگاه فرهنگیان به عنوان مرکز ثقل تعلیم تربیت ایران باید گسترش کمی و کیفی یابد و برای اینکه ایران، ایران قوی شود، تربیت معلم یابستی در اولین‌گام تحول بنیادین آموزش و پرورش قرارگیرد.

اما معلمان و فرهنگیان نیز به عنوان اعضای اصلی وزارت آموزش و پرورش و یکی از ارکان تعلیم و تربیت دانش‌آموزان نیز توعاتی از رئیس‌جمهور آینده دارند که خبر‌گراری ایسنا سرراغ برخی از این معلمان رفته و پای صحبت‌های آنها نشست که بدون ذکر نامی از آنها خواسته‌هایشان را در ادامه می‌خوانید:

رئیس‌جمهور دولت چهاردهم، رتبه‌بندی را اصلاح و اجرا کند

یک معلم با سابقه ۲۳ سال تدریس در یکی از شهرستان‌های مرزی کشور با بیان اینکه جامعه فرهنگیان در این انتخابات شرکت می‌کنند تا توطئه‌های دشمنان را خنثی کنند گفت: رتبه‌بندی به عنوان طرح بسیار خوب دولت سیزدهم بود و درخواست می‌کنیم رئیس‌جمهور آینده نیز ادامه این طرح و افزودن بندهای بیشتر و اصلاح آن را در دستور کار خود قرار دهد.

وی با بیان اینکه جامعه فرهنگیان در زمینه اسکان هنگام بیماری، شرایط رفاهی سایر دستگاه‌ها را ندارند، همچنین افزایش پایه حقوق و عیدی این قشر را خواستار شد. اینس فرهنگنی ادامه داد: حق‌عائله‌مندی و اولاد به زنان شاغلی که سرپرست‌خانوار نیستند، تعلق نمی‌گیرد که توجه به این مقوله و پرداخت آن به زنان شاغل، می‌تواند انگیزه‌فرزندآوری را افزایش دهد لذا توجه به این امر از سوی دولت بعدی نیز انتظار ماست.

همترازی حقوق فرهنگیان با سایر مشاغل؛ خواسته‌ای دیگر از رئیس‌جمهور دولت چهاردهم

معلم دیگری که در استان تهران ۳۰سال سابقه تدریس دارد با بیان اینکه همپای ملت ایران در انتخابات شرکت می‌کنیم تا زبیراین حماسه حضور مردم را خلق کنیم افزود: از رئیس‌جمهور آینده درخواست یکسان‌سازی حقوق معلمان با سایر مشاغل را داریم.

وی با بیان اینکه حقوق معلمان نسبت به سایر شاغلان دستگاه‌های اجرایی پایین‌تر است افزود: هرچند معلمان در هر عرصه‌ای از زندگی تربیت‌معلم یابستی در اولین‌گام تحول بنیادین آموزش و پرورش باشند، شیوه‌های آموزش و تربیت دانش‌آموزان نیز با انگیزه بیشتری انجام می‌شود.

رئیس‌جمهور آینده برای حل مشکلات مردم باید پا به عرصه حضور بگذارد

فرهنگی دیگری نیز با بیان اینکه رئیس‌جمهور آینده باید برای حل مشکلات همه‌اقشار جامعه و مردم پایه‌عرصه حضور بگذارد، تأمین هزینه‌های زندگی و تأمین معیشت را از رئیس‌جمهور آینده خواستار شد. **دولت بعدی، دلسوز فرهنگیان باشد**

اقتصاد کیش ۱

روزنه

معلم دیگری با بیان اینکه خود، خانواده و دوستان همگی در انتخابات شرکت می‌کنیم برای حضور پرشور سایر اقشار نیز تلاش می‌کنیم گفت: دولت بعد ما را خانواده خود بداند و دلسوز جامعه فرهنگی باشد.

پرداخت بسه موقع پاداش پایان خدمت را از رئیس‌جمهور می‌خواهم

معلم فرهنگی که دوران بازنشستگی‌اش، کمتر از یکسال است آغاز شده، گلايه‌اش از دیر پرداخت‌شدن پاداش پایان خدمت معلمان است. او می‌گوید در احکام دینی آمده حقوق کارگر باید قبل از خشک شدن عرقش پرداخت شود، اما بعد از ۷ماه بازنشستگی، پرداخت پاداش همراه به عقب می‌افتد و از سال گذشته به امسال موکول شده است.

وی با بیان اینکه ۳۲سال در آموزش و پرورش، در تمام مقاطع مشغول به معلمی بوده‌ام که در پایان این پاداش را به زخم زندگی‌ام بزنم گفت: پرداخت به موقع پاداش پایان خدمت‌را از رئیس‌جمهور می‌خواهم.

اضافه کار کفاف زندگی را نمی‌دهد؛ توجه به این موضوع هم ورود کند

یکی دیگر از معلمان که از طریق آزمون استخدامی وارد آموزش و پرورش شده است گفت: پرداخت اضافه‌کاری مشمول دو شیفت کار کردن و تدریس در مدارس غیردولتی است که متأسفانه گاهی پرداخت عادلانه نیست، چرا که تمام مدارس غیردولتی پرداخت‌های یکسان ندارند و بسته به منطقه و شهریه‌ای که دریافت می‌کنند حقوق معلمان می‌پردازند که بعضاً جوابگوی یک ماه مخارج نیست.

این‌ها تنها بخشی از انتظارات معلمانان بود که معلمی علاوه بر شغل آن‌ها، عشق و علاقه در زندگی‌شان است و برای حل مشکلاتشان، چشم امیدشان به صحبت‌های نامزد‌های انتخاباتی است تا ببینند آموزش و پرورش را در اولویت چندم برنامه‌های کاریشان قرار خواهند داد؛ با امید به اینکه انتظارات، کمبودها و کاستی‌هایی که از تریبون رسانه‌ها اعلام می‌شود، دیده و شنیده و توسط رئیس‌جمهور بعدی رفع شود.

آتودی ئی –ترون؛ قوی ترین خودرو تمام دوران کمپانی معرفی شد

مذکور فرصت نیاز است.

بیشیه سرعت ئی-ترون با لوگوی آراس ۲۴۹ کیلومتر بر ساعت و در سایر تره‌ها ۲۴۴ کیلومتر بر ساعت است.

همه تریم‌ها مجهز به ۲موتور الکتریکی و سامانه تمام چرخ الکتریکی هستند.

باتری‌های ئی-ترون جدید نیز برورسانی شده‌اند تا انرژی مورد نیاز پیشرفته‌از بسته باتری ۹۷ کیلووات ساعت تأمین شود. نکته جالب اینکه باتری قبلی ۸۴ کیلووات ساعت ظرفیت داشت اما باتری جدید ۹ کیلوگرم سبک‌تر هم شده است. فناوری شارژ سریع باتری اکنون بیشینه شارژ ۳۲۰ کیلوواتی دارد که در مدل قبلی ۲۷۰ کیلووات است.

برای شارژ باتری از ۱۰ به ۸۰درصد فقط به ۱۸ دقیقه زمان نیاز است. همچنین طی ۱۰ دقیقه، انرژی لازم برای پیمایش ۲۸۰ کیلومتر ذخیره می‌شود.

باتری تنها قسمت مدل جدید ئی-ترون نیست که کاهش وزن داشته زیرا موتور الکتریکی عقب نیز حدود ۱۰ کیلوگرم سبک‌تر شده است. سیستم تعلیق تطبیقی جدید و رینگ‌های ۲۱ اینچی بخش دیگری از ویژگی‌های ئی-ترون ۲۰۲۵ هستند.

آسودی قیمت اس ئی-ترون‌جی تی در بازار آلمان را از ۱۳۵۲۰۰ دلار و آراس ئی-ترون‌جی تی را از ۱۵۸۲۰۰ دلار مشخص کرده است. قیمت پرچمدار یعنی آراس ئی-ترون‌جی تی پرفورمنس نیز از ۱۷۲۲۰۰ دلار آغاز می‌شود.

یک شکل هندسی عجیب کشف شد؛ حل یک مسئله ریاضی

فناوری نسرؤژ در این باره می‌گوید: نکته جالب آنکه حجم هر شکل به راحتی قابل محاسبه است. بنابراین می‌توانیم nحجم از این شکل را با nحجم از توپ مقایسه کنیم و از لحاظ ریاضی به دقت ببینیم که حجم شکل‌های ما به‌طور تصاعدی کوچک‌تر است.

این شکل به طور متناسب در ابعاد بالاتر کوچکتر از که رای با ابعاد یکسان است. سال گذشته یک شکل ۱۳ وجهی به نام «کلاه» کشف شد. اما شکل جدید هنوز نامگذاری نشده است.

عرض ثابتی دارد.

گروهی از محققان مثلث Reuleaux را که یک مثلث متساوی‌الاضلاع با قوس‌های منحنی و عرض ثابت است، در بعد سوم و بعد از آن کوچک کرده‌اند.

با انجام اینن کار آنها یک مشکل ریاضی را حل کرده‌اند که از سال ۱۹۸۸ میلادی تاکنون حل نشده است. نکته جالب آن است که حجم هر شکل به راحتی قابل محاسبه است. آندره بوندارنکو یکی از ریاضی‌دانان دانشگاه علم و



ئی-ترون‌جسی تی و آراس ئی-ترون‌جی تی پرفورمنس پرچمدار را برای آن در نظر گرفته است.

پیشرفته‌ترین پرفورمنس ئی-ترون برابر با ۹۱۲اسب بخار خروجی دارد تا قدرتمندترین محصولی باشد که تاکنون از خط تولید این کمپانی خارج می‌شود، هر چند هنوز تا ۱۰۱۹اسب بخار تاکنون از خط تولید این کمپانی خارج می‌شود، هر چند هنوز تا ۱۰۱۹اسب بخار تاکنون از خط تولید این کمپانی خارج می‌شود، هر چند هنوز جی تی فاصله هست اما به هر ترتیب رکورد برند آتودی شکسته شده است.

تریسم آراس ئی-ترون با ۸۴۵اسب بخار خروجی، دارای شاخص صفر تا ۱۰۰ کیلومتری برابر با ۲٫۸ثانیه است. تریم پایه ئی-ترون با ۶۷۱اسب بخار، این رکورد را در ۳٫۴ثانیه ثبت می‌کند. در تریم پرچمدار نیز به ۲.۵ثانیه ثبت رکورد

گروه علمی و آموزشی – پیشروانه تریم پرفورمنس ئی-ترون برابر با ۹۱۲اسب بخار خروجی دارد تا قدرتمندترین محصولی باشد که تاکنون از خط تولید این کمپانی خارج می‌شود، هر چند هنوز تا ۱۰۱۹اسب بخار تاکنون از خط تولید این کمپانی خارج می‌شود، هر چند هنوز برند آتودی شکسته شده است.

آتودی از ئی-ترون‌جی تی ۲۰۲۵ رونمایی کرد. این رویداد به دنبال برورسانی میان‌دوره پورشه تایکان جز مهمترین اخبار مربوط به کمپانی ارباب حلقه‌ها محسوب می‌شود.

آتودی در مدل ۲۰۲۵ئی-ترون‌جی تی توجه خود را روی ارتقا قابلیت‌های پیشرفته الکتریکی متمرکز کرده و تریم‌های اس ئی-ترون، آر اس



گروه علمی و آموزشی – محققان یک شکل هندسی خاص

یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۴۴۹۴

◀ **افقی:**
جدول
دادن لباس
سمت راست - عاقل - گونه‌ای دامن با چین‌های فراوان

۲- شهر مهم «المان» - جمع نجیب - رهاورد زلزله - پسوند ساختن قید از صفت - باز عامیانه! - پارچه ابریشمی - طایفه غرب ایران
۵- طریق میانبر - نام یک شرکت تولید کننده خودروی برقی اسپرت - شهر مجسمه‌ها
۶- کنجینه اسناد - پوست‌پیرا - شخص نامعین
۷- روحانی مبارز دوره زرخاخن - خلافت - از میوه‌ها
۸- لقب سام نریمان - از اجزا و واجبات نماز - قالبی در شعر فارسی
۹- گوارا - مقابل هم - نزدیک بین
۱۰- موی پیچیده - شهر استان کردستان - نخستین میزبان بازی‌های المپیک
۱۱- از نژوات جوی - اعلامیه - دیوار سنگ چین
۱۲- امر به سایندن - وسایل بنیادین - او - امر به گشودن
۱۳- رجزخوانی! - اسم دخترانه - برادر عامیانه
۱۴- خودداری از خوردن - کشوری در قاره سیاه - کبی‌دی‌دی
۱۵- استخراج از درجیتال - خودروی تشریفاتی

▼ **عمودی:**

۱- بازیگر «ویلیا ساحلی» (روی پرده سینماها) - دهان
۲- مدل - آرایش صحنه - نام دیگری برای خانم‌ها
۳- کشوری در آفریقا - قدر - برانزدنگی - ائومبیل سواری همگانی
۴- فوری - واحد مسافت قدیمی - بزرگ - مفاک
۵- خود شخص - تلخی - چه هنگام؟
۶- عود- قاره کهن - نقاش «گل‌های آفتابگردان»
۷- پسوند نسبت - نقط شدیدالحن! - لوله رابط مایعات
۸- دروگر- ماه پرتیابی! - نام پرمحبت زنانه
۹- میانجی - آموزه - شرمسار
۱۰- نشانه‌های نوشتاری - جودوی چینی - فزونی برنج
۱۱- ضربان - بی‌خبر از پیاده - مژه
۱۲- کلمه شرط - گودال - احصائیه - نوعی یقه
۱۳- سازی شرقی که بعد از جنگ‌های صلیبی به اروپا راه یافت - ماده‌ای در برگ چای - با «سوز» آید
۱۴- سمت چپ - غذایی ایرانی - حس ذائقه
۱۵- سم - گنایه از زرتک بودن

◀ **افقی:**

۱- گیاهی طبیی برای حفظ سلامت قلب و بهبود هضم غذا
۲- دوره‌ای از موزوئیک
۳- شیرینی سنتی نوعی نرم‌افز موایل - بی بی بودن
۴- رود «ویستان» - سرما‌آفرین ناپستانی - خلاف کردن
۵- درخت هندی - قلق - شرط بندی - کام یک پا
۶- شمردن - شترخود آمریکایی - هنررزی مدرن چینی
۷- آفریدن و هستی دادن - ضد «ارزان» - صدای خالی شدن باد تیوپ
۸- قلعه و برج - نقطه ضعف - شهر «استرالیا»
۹- بی‌شرمی - شهر «آتشکده کاربان» - استخوان نرم
۱۰- سرگشته - شرح کتاب اوستا - جمع حکیم

کیش‌نوش

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲-۴۴۴۷۳۴۲۱